
 

WYNIKI UZYSKANE NA EGZAMINACH ÓSMOKLASISTY W 2023 ROKU  

PRZEZ UCZESTNIKÓW KURSÓW  PRZYGOTOWAWCZYCH, 

ORGANIZOWANYCH W PLACÓWKACH: 

GALILEUSZ WARSZAWA BIAŁOŁĘKA  

GALILEUSZ WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE. 

NA TLE ŚREDNICH WYNIKÓW W KRAJU, WOJEWÓDZTWIE 

I WARSZAWIE: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80,5
73,2

69,0 66,0

0

20

40

60

80

100

Galileusz
Warszawa

Śródmieście
i Białołęka

Warszawa Mazowieckie Polska



 

 

 

 

78,6
67,0

58,6
53,0

0

20

40

60

80

100

Galileusz
Warszawa

Śródmieście i
Białołęka

Warszawa Mazowieckie Polska



 

 

 

 

 

 

Statystyki opracowane na podstawie odpowiedzi udzielonych w anonimowej ankiecie, przesłanej rodzicom wszystkich 

uczestników kursów grupowych i indywidualnych, w obydwu wspomnianych placówkach. 

Średnie wyniki z kraju, województwa i miasta uzyskane zostały ze stron: 

- wojewódzkie i warszawskie: https://mapa.wyniki.edu.pl/MapaEgzaminow/ 

- ogólnopolskie: 

https://cke.gov.pl/images/_EGZAMIN_OSMOKLASISTY/Informacje_o_wynikach/2022/20220701%20Informacja%20w

st%C4%99pna%20E8_22FIN%20ROZK%C5%81ADY.pdf 
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